EDITAL N.º 026/2024 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2024

TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO

DAS INSCRIÇÕES VISANDO A

FORMAÇÃO SERVENTES

LUIS HENRIQUE KITTEL, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE AGUDO, ESTADO

DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de conformidade a Lei

Municipal 735/90 e suas posteriores alterações.

TORNA PÚBLICO, a homologação das inscrições ao Processo Seletivo Simplificado,

visando a formação de Banca de Candidatos para contrato emergencial de Professor de

Serventes.

INSCRIÇÕES HOMOLOGAS

JACI ONIRA CARDOSO ROSA

JOVANE DA COSTA

PÂMELA CRISTINE ROSA

Rosane Terezinha billig seibert

Sonia Teresinha Camargo

EVA MARIA FERREIRA DA SILVA

Sandra Beatriz Rodrigues da Rosa

Jussara Fernandes Weiss

Ana Valéria da Costa Ferrari

Renete Friedrich Beilfuss

ILENA VIDAL

Lucia Angela Brito

Andréia Cristina seiffert

Marcia Maria Angeli

Graziela Arruda Nielsen

Maristela de Fátima Moraes dos Santos

Alvaro santos dos santos

Cleiva Hilga Markendor

Elineia Padilha

LUCIANE CRISTIANE STRECK VIEIRA

Alice Medianeira da Fontoura

Andresa Josieli da Silva

Marion da Conceição Lencina

Débora Pozzatti Schiefelbein

Bruna lais rockenbach

Katlin Margot Bitencourt Neuenfeldt

Silvia cristina gonçalves vargas

JOCELAINE BALBUENO DOS SANTOS

Fabiane da Silva Moraes

Raquel Dumke

Jéssica Fernanda Alves

DIANA TATIANA BEHLING

Geneci Guedes dos Santos

Taiana Zoé Santos Rodrigues

DAIANA JENIFER SANSON DA COSTA

Eleandro dos Santos Penteado

Bruna Alana Guedes

Jeniffer prates prieb

Isabel Cristina priebe

Sabrina Severo Lopes

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOAGAS

Chaiane de Lurdes Drachler
Faltou quitação eleitoral

Kátia Fernanda Barrim Paz
Faltou quitação eleitoral

Brenda Camargo
Faltou quitação eleitoral

Dienifer Édina da Silva
Faltou quitação eleitoral

GABINETE DO PREFEITO, 05 de fevereiro de 2024; 164º da Colonização e 66º da

Emancipação.

LUIS HENRIQUE KITTEL

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

DANIELA ARGUILAR CAMARGO

Secretária de Administração e Gestão

		2024-02-05T17:49:27-0300
	DANIELA ARGUILAR CAMARGO:03072104050

		2024-02-05T17:49:37-0300
	LUIS HENRIQUE KITTEL:80107982072